
    
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А

Т Е Р Н О П І Л Ь С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І
В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 30.01.2025р. №08

Про внесення змін до рішення
виконавчого комітету Збаразької
міської ради від 02.12.2021 № 368
"Про затвердження Положення
про колегію управління освіти,
молоді та спорту Збаразької
міської та її склад" (зі змінами)

Розглянувши клопотання управління освіти, молоді та спорту Збаразької 
міської ради від 27 січня 2025 року № 01-15/88, враховуючи кадрові зміни в 
управління  освіти,  молоді  та  спорту  Збаразької  міської  ради,  відповідно  до 
статті 32 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий 
комітет

ВИРІШИВ:

1. Викласти в новій редакції додаток 2 до рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради від 02.12.2021 № 368 "Про затвердження Положення 
про колегію управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради та її 
склад" (зі змінами), що додається.

2.  Контроль  за  виконанням  даного  рішення  покласти  на  заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Анатолія КАЧКУ.

Збаразький міський голова                  Роман ПОЛІКРОВСЬКИЙ
 



                                                                                 Додаток
до рішення виконавчого комітету 
Збаразької міської ради
від 30.01.2025  № 08

СКЛАД 
колегії управління освіти, молоді та спорту Збаразької міської ради

ФЛІНТА
Володимир Вікторович

- начальник  управління  освіти,  молоді  та  спорту 
Збаразької міської ради, голова колегії;

ПАНАСЮК
Тетяна Іванівна 

- начальник  відділу  освіти  управління  освіти, 
молоді  та  спорту   Збаразької  міської  ради, 
заступник голови колегії;

ЮЩИШИН
Леся Андріївна 

-
 

головний  спеціаліст  відділу  освіти  управління 
освіти, молоді та спорту  Збаразької міської ради, 
секретар колегії; 

БАРТОШИНСЬКИЙ 
Віктор Дмитрович 

- голова  об'єднаної  територіальної  профспілкової 
організації  Збаражчини Профспілки працівників 
освіти і науки України (за згодою); 

БРИК
Оксана Богданівна

- начальник  фінансово-господарського  відділу  –
головний бухгалтер управління освіти, молоді та 
спорту  Збаразької міської ради;

ГЕРАСИМЧУК 
Олександр Євгенович

- директор  комунальної  установи  "Центр 
професійного  розвитку  педагогічних 
працівників" Збаразької міської ради (за згодою);

ГУРАКОВСЬКИЙ 
Віталій Васильович

- директор  Черниховецького  ліцею  Збаразької 
міської ради Тернопільської області;

ДМИТРИШИН
Ольга Олександрівна 

- головний  спеціаліст  з  питань  правового 
забезпечення управління освіти, молоді та спорту 
Збаразької міської ради; 

КАЧКА
Анатолій Ярославович

- заступник голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Збаразької міської ради (за згодою);

РОЗВАДОВСЬКА
Іванна Олексіївна

- директор Збаразького закладу дошкільної освіти 
(ясла-садка) № 2 "Дзвіночок" Збаразької міської 
ради Тернопільської області;

РУДАН
Андрій Миколайович 

- голова  постійної   депутатської  комісії  з  питань 
освіти, медицини, культури, спорту, молодіжної 
політики,  туризму,  духовності  та  соціального 
захисту  населення  Збаразької  міської  ради  (за 
згодою);

СОВИК
Іван Володимирович

- директор  закладу  загальної  середньої  освіти 
"Вищелуб'янська  гімназія"  Збаразької  міської 
ради Тернопільської області.

Керуючий справами (секретар 
виконавчого комітету)                                           Олександр ПРИСЯЖНЮК 


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ



